in unum non fiat quod aliquid iudicium in illo de ratione se vult ob
ligare. **N**ulla quod iudicium ad requisitum; mochorum quod alibi; **A**g
ca de reo contra si per primum alibi suggestio et eadē ca. q. 11
fac de pres. albis negligenti et defici. vnum quod albis et
lo ordis si per albis et visuator ca. q. 11 fili male agit vel
simulavit et non ce. vixit ponat ca. q. 11 vta per q. 11 fi
li et q. 11 meruit puniat. **Q**uod tunc quod collis fuit i. or
die pres. albis int. tomos quod tunc filiaris ad eos spec
tat sumā s. i. vta et vires facultatu at redditu
teste glia eq. vdat. nich. scaddetes nich. q. 11 expe
sas et uluras si si optuit ob hanc tam in us. ppos re
tinetes. aliq. b. in filis albis; ad vltimo; in co
uocatus ita in q. 11 ipi pres. albis; prata sua et lege
sui pta suis filis sit astri. et corā ipis opitac
de oib. teneat. cu. vta pres. deb. at et possit opelle filio
ad solued. affice cap. 6. **Q**uod tunc at fit vltimo i. ordie
quod de ca. quod vteptores ipi corā oño cyst. si. iij.
pmus albis; et diffidit; et deputatus ab ipis tpe
cap. i. cystio ul. i. diuone tenet redde. vtm. **S**i in ca.
q. 11 ante dent iudices alibi alibi q. 11 albe; si quimonia
aliq. ps. q. 11; usq. ad finē luis ad expēsas oib.
iudiciū teneb. et nich. ea tiata ps. succubēs pu. p
ualēti expēsas refite teneat. **S**i at q. 11 aliq. i. q. 11
tores dati fuerit a cap. memorato. illi q. 11 q. 11 dati
fuerit teneat totali ad expēsas. **Q**uod tunc in p. or

q. 11

ad solued.

q. 11

De offi
100

alibi suo iustitiam reddere teneat aliqui percontato
 heat et nicho per careat ipertus in hi. lras de ex
 pilla gsta sumu iustitias gstitit emanasse. et h p
 oia demoralib. obsuet qummo mochi et qusi q
 late seml et ano albi xpo au copia huius fidei
 et mteq negligit ofca vmdis excois se nouint
 uertuos. Cui et pene se buctos agnoscat omies
 illi q i fraude alus q ofessorib. abordie deputati
 ofca psumunt et pt hoc si in hoc depheli sunt p
 uet hitu reglar. Visitatores sup hoc iqrat et dili
 get faciat obsuare. et diffone hac cu for visitatois
 i cap ueritan. **S**i at apostate ordis lras aplicas
 l pmanoz et ipertunt ut ihus ordib. ptop ad or
 dine uisli sunt valeat nu strare. pns aliquen
 no vtar. et q ipertunt careat ipertus. **Q**u u sca
 vala/diffesioes seu qatq quele i ordie ceunt nuq ex
 t orome exeat s; mt orome. et p p ordis sapiet et
 discite at caritate reducat ad ordis vnitatem. **E**a u
 q alr tian u possut gnali cap ponat et q in p ca
 fuit ordiatu. uresgablir obsuet.

**De casib; in q;
 albes no dispelat in gilio cap g. et in quib;**